

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ จากบริเวณโรงเรียนบ้านวังใหญ่ - บริษัทโซล่าเซลล์ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๕๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร		
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๓๒๔ ตารางเมตร ตามแบบที่ ๑๒๓ กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลของดาน/องค์การบริหารส่วนตำบลของดาน		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง							
	1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่							
	1.1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	6,324.000	11.24	71,081.76	1.3642	15.33	96,969.73
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	316.200	599.84	189,669.40	1.3642	818.30	258,746.99
3	2.2 งานไหล่ทาง							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	158.100	811.67	128,325.02	1.3642	1,107.28	175,060.99
	(หินคลุก)							
4	3. งานผิวทาง							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1.1							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15	ตร.ม.	6,324.000	377.95	2,390,155.80	1.3642	515.59	3,260,650.54
	เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ จากบริเวณโรงเรียนบ้านวังใหญ่ - บริษัทโซล่าเซลล์ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๕๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร		
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๓๒๔ ตารางเมตร ตามแบบที่ ๑๒๓ กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลของดาน/องค์การบริหารส่วนตำบลของดาน		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	126.000	194.77	24,541.02	1.3642	265.70	33,478.85
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	500.000	86.82	43,410.00	1.3642	118.43	59,219.92
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,054.000	60.17	63,419.18	1.3642	82.08	86,516.44
8	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานตีเส้นจราจร							
	4.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	379.440	267.29	101,420.51	1.3642	364.63	138,357.85
9	THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)							
9	4.2 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
10	4.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	750.00	750.00	1.3642	1,023.15	1,023.15
รวมราคากลาง								4,114,117.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ จากบริเวณโรงเรียนบ้านวังใหญ่ - บริษัทโซล่าเซลล์ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๕๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๓๒๔ ตารางเมตร ตามแบบที่ ๑๒๓ กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลของดาน/องค์การบริหารส่วนตำบลของดาน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ จากบริเวณโรงเรียนบ้านวังใหญ่ - บริษัทโซล่าเซลล์ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๕๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๓๒๔ ตารางเมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน
------------------------------------	---

อรอนงค์ นาถวรานนท์
(อรอนงค์ นาถวรานนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศตพล ชูพงศ์
(ศตพล ชูพงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สร้ลนุช พักขำ
(สร้ลนุช พักขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศตพล ชูพงศ์

11 ธันวาคม 2567